



# *Kaunatas vēstnesis*

2012. gada septembris - oktobris Nr. 25

( Tirāža 100 eks. )



IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ



EIROPAS SAVENĪBA

## Informācija Rēzeknes novada zemju īpašniekiem

**No 2012.gada 26.septembra līdz 8.novembrim notiek Rēzeknes novada teritorijas plānojuma 2013. – 2024.gadam pirmās redakcijas sabiedriskā apspriešana.**

Ar teritorijas plānojuma var iepazīties Rēzeknes Novada mājas lapā [www.rezeknenovads.lv](http://www.rezeknenovads.lv). Zemju īpašniekiem svarīgākās teritorijas plānojuma daļas - visu novada pagastu teritoriju un ciemu plānotās-atļautās izmantošanas kartes izdrukātā veidā ir apskatāmas katru darba dienu Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas ēkā (Atbrīvošanas alejā 95, Rēzeknē). Kaunatas pagasta kartes var apskatīt Kaunatas pagasta pārvaldes ēkā pirmajā stāvā katru darba dienu. Plānots, ka Rēzeknes novada teritorijas plānojums 2013.-2024. gadam stāsies spēkā 2013. gada otrajā ceturksnī un paredzēs vienādus zemju izmantošanas un ēku, būvju būvniecības nosacījumus turpmāko 12 gadu garumā visa novada teritorijā, tāpēc īpaši uzmanīgi aicinām zemju īpašniekus izlasīt teritorijas plānojuma teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumus, kuri būs jāievēro veicot jebkuru zemes izmantošanu vai apbūvi. Jāteic, ka jaunais teritorijas plānojums atļauj daudzveidīgāku lauku zemju izmantošanu, tādā veidā maksimāli stimulējot jebkuras saimnieciskās aktivitātes novadā - lauku zemēs un meža zemēs tiek atļauta derīgo izrakteņu ieguve, ezeros - sapropeļa ieguve, lauku tūrisma, lauksaimniecisko un rūpniecisko uzņēmumu attīstība utml. Lai nepieļautu vērtīgo lauksaimniecībā izmantojamo zemju apmežošanu, tiek ierobežotas plānotās apmežošanas darbības. Ir izstrādāta novada ainavu karte, kas parāda novada ainaviski vērtīgas vietas, kurās zemes izmantošana un būvniecība būs jāveic, nekaitējot ezeru, mežu un lauku ainavu pievilcībai, kas ir pamats lauku tūrisma attīstībai novadā. Ētisku apsvērumu dēļ tiek ierobežota derīgo izrakteņu ieguve kapsētu tuvumā. Apbūves noteikumi paredz arī latvāņu izplatību ierobežojošu pasākumu

veikšanu katram zemes īpašniekam. Apbūves noteikumu pielikumā ir uzskaitīti pašvaldības nozīmes dabas un kultūrvēsturiskie objekti - krucifiksi, laukakmeņi, dižkoki, piemiņas vietas un utml., kuru saglabāšanai noteiktās prasības būs jāievēro, veicot apbūvi vai zemes izmantošanu objektu tiešā tuvumā. Katram zemes īpašniekam teritorijas plānojuma kartēs ir jāapskata savs īpašums. Piemēram, ja Jūsu īpašumā ir iezīmētas lauku zemes (L), tad apbūves noteikumos ir jāizlasa visa informācija par lauku zemju izmantošanu. Gadījumā, ja zemes īpašnieks vēlēties ierosināt kādas izmaiņas attiecībā uz savas zemes izmantošanu, tad tas ir veicams, iesniedzot rakstveida iesniegumu jebkurā pagasta pārvaldē vai administrācijas ēkā Rēzeknē.

### Šajā numurā:

- ☀ **Zemju īpašniekiem**
- ☀ **Iedzīvotāju zināšanai!**
- ☀ **Iedzīvotāju kopsapulce**
- ☀ **Projekts Dubuļu ciemā**
- ☀ **Skatīties kāzu valsī**
- ☀ **Elektroenerģijas kartes**
- ☀ **Ziņas no bibliotēkas**
- ☀ **Izstāde "Rudens ziedi"**
- ☀ **Skola piedalās projektā**
- ☀ **Pasākumi**

## Iedzīvotāju zināšanai!

Rēzeknes novada domes 2012. gada 18. oktobra sēdē pieņemts lēmums **“Par Rēzeknes novada pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo dzīvojamo telpu īres maksas noteikšanas kārtību”**

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14. punkta b) apakšpunktu, likuma “Par dzīvojamo telpu īri” 11.pantu, 11.1 pantu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas un Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012. gada 11. oktobra priekšlikumus, Rēzeknes novada dome nolemj:

1. Īres maksa, ko īrnieks maksā par dzīvojamās telpas lietošanu novada pagastu administratīvajās teritorijās ir:

2.1. labiekārtotām dzīvojamām telpām - 0.07Ls/m<sup>2</sup>

2.2. dzīvojamām telpām ar daļējām ērtībām - 0.05 Ls/m<sup>2</sup>

2.3. dzīvojamām telpām bez ērtībām - 0.03 Ls/m<sup>2</sup>

3. Noteikt, ka papildus īres maksai proporcionāli izīrētās dzīvojamās telpas platībai maksājami šādi obligātie maksājumi:

3.1. likumā noteiktais nekustamā īpašuma nodokļa maksājums un citi normatīvajos aktos noteiktie nodokļu maksājumi;

3.2. dzīvokļa vai dzīvojamās mājas īpašnieka (valdītāja) un zemes īpašnieka noslēgtajā zemes nomas līgumā noteiktā zemes nomas maksa, ja izīrētā dzīvojamā telpa ir mājā, kas atrodas uz citām īpašniekam piederošas zemes;

3.3. par ēkas siltummezgla rekonstrukcijai/izbūvei, ēkas remontam un citām ar ēkas uzturēšanu saistītajām vajadzībām ņemtā kredīta dzēšanu

Šogad Latvijas Pašvaldību savienībai piešķirts jauns dāvinājums - 40 000 elektroenerģijas norēķinu kartes, katra 53.70 latu vērtībā. Sākot ar februāri, šo

### Elektroenerģijas norēķinu kartes

dāvinājumu Latvijas novadu un pilsētu pašvaldību sociālajos dienestos var saņemt sociāli mazaizsargātās ģimenes ar bērniem:

**1) trūcīgās ģimenes ar bērniem (izņemot tās ģimenes, kas jau ir saņēmušas elektrības norēķinu karti par 500 kWh iepriekšējā gadā);**

**2) ģimenes, kurās aug bērni invalīdi;**

**3 ģimenes ar audžubērniem un aizbildniecībā esošiem bērniem;**

**4) daudzbērnu ģimenes (kas nav saņēmušas tarifa kompensāciju 2400 kWh patēriņam).**

Lai saņemtu karti, iedzīvotājiem, kuri atbilsts vieni no noteiktajām grupām, ir jāvēršas savas pašvaldības sociālajā dienestā, līdz ņemot personu apliecinošu dokumentu, savu statusu apliecinošu dokumentu (piem., bērna invaliditātes apliecību vai audžuvecāku apliecību) un jānorāda elektroenerģijas piegādes līguma numurs. Atšķirībā no iepriekšējās kampaņas, šogad dāvanu karti varēs saņemt arī gadījumos, ja elektroenerģijas piegādes līgums ir slēgts ar juridisku personu, piem., nama apsaimniekotāju, nevis ar klientu individuāli.

**Kas visu izteic bez mēles?**

**Man saka: tā grāmata,  
Ar viņu labākās spēles  
Un mīlākā saruna.**

**Informācija ņemta no AS “Latvenergo” mājas lapas [www.latvenergo.lv](http://www.latvenergo.lv)**

### Mīlākā grāmatiņa

26.oktobrī bērni uz pirmsskolu devās ar savām mīļākajām grāmatām, kur tos uz svētkiem sagaidīja Zinītis - skolotāja Žanna. Ciemos ar auto ieradās arī Nezinītis - skolotāja Ilga, kurš par grāmatām



nezināja neko, jo nespēja pareizi atbildēt uz Zinīša uzdotajiem jautājumiem par dažādiem pasaku varoņiem. Bērni iepazīstināja Nezinīti ar dzejoļu grāmatām un pastāstīja dažādus dzejoļus.

Zinītis pastāstīja bērniem un arī Nezinītim par gudrajām grāmatām - enciklopēdijām, no kurām var gūt daudz dažādu zināšanu. Svētku noslēgumā bērni darbojās ar krāsojamām grāmatām un parādīja Nezinītim, ka ir arī tādas grāmatas, kurās var krāsot. Atvadoties Nezinītis apsoliņa, ka arī turpmāk interesēsies par grāmatām un pastāstīs par tām arī saviem draugiem.

### Silā pie Miķeliša

**Miķeli** jeb **Miķeļdienu** ir seni latviešu gada auglīgās daļas aizvadišanas svētki. Tādējādi tiek noslēgti visi zemes darbi, ļaujot tai atpūsties līdz pavasarim. Arī pie mums pirmsskolā tika svinēti šie svētki. Mūsu bērnudārzā nu jau par tradīciju ir kļuvis Miķeļdienu svinēt Ezerkrastos. Silā pie



Miķeliša bija iemaldījies palaidnīgais zaķis, kurš pazaudēja visus dārzeņus, un izveicīgā vāverīte, kura bērniem palīdzēja savākt izmētātos dārzeņus.

Svētkos piedalījās arī pats Miķelis, kurš iepazīstināja bērnus ar dažādiem dārzeņiem, ar pēdējām labības vārpām, noskaidroja čaklākos talciniekus.



Dažādās stafetēs tika lasīti kartupeļi, āboli, tika skriets, lēkts, rāpots. Miķeļu dienu noslēdzās ar mielastu jaukajā pikniknamiņā pie ezera.

Liels paldies tiem vecākiem un vecvecākiem, kuri bija kopā ar mums!

Sarmīte Skudra

### Skan kāzu valsis...



**Kāzu jubileja ir īpaša svētku diena, kas liecina par laulībā pavadīto laiku. Lai arī ne vienmēr kāzu gadadienas tiek atzīmētas ar svinībām, ikviens pāris šo dienu cenšas pavadīt īpaši.**

20. oktobrī Kaunatas tautas namā izskanēja kāzu jubileju pasākums, tāpat kā iepriekšējos gados, tika aicinātas ģimenes, kuras šogad svin kāzu jubilejas. Šogad mūsu pagastā divi pāri svin "Zelta kāzu" jubileju, tie ir Skaidrīte un Jānis Meirāni, Vera un Fjodors Tihamirovi. Vēlam viņiem mīlestību, saderību, stipru veselību!

Statistikai: 45.gadu jubileju svin divi pāri, 40 gadus – 2 pāri, 35 gadus – 3 pāri, 30 gadus – 2 pāri, 25 gadus – 8 pāri, 15 gadus – 1 pāris, 10 gadus – 2 pāri, 5 gadus – 2 pāri, 1 gada jubileju šogad svin - 4 pāri. Jubilāriem "Rūgts"!

Pasākumā piedalījās 7 pāri. Olga un Jānis Brokāni - 40 gadu jubileja, Aina un Jānis Silovi - 30 gadu, Alla un Ēriks Silovi, Maija un Stanislavs Čureni, Zenta un Grigorijs Novikovi - 25 gadi, Aina un Andrejs Divanovski, Kristīne un Dainis Gumeliči - 5 gadi. Viņus sveica radi, draugi, vietējie pašdarbnieki, Kaunatas vidusskolas audzēkņi, viesi no Ružinas. Visu vakaru jubilāriem un viesiem lustīgas dziesmas un dejas spēlēja A. Rutulis no Nagļiem. Pagasta pārvalde vēlreiz sveic visus jubilārus un saka lielu paldies visiem, kas piedalījās pasākumā – pašdarbniekiem un viesiem.

Lai saderība, gudrība un mīlestība dod spēku dzīvot, pastāvēt un mīlēt!

Tautas nama vadītāja Nellija Vasiļjeva

## Rudens ziedi

Осенние цветы ...

Бордовый, желтый, красный,  
Осенние цветы по-своему прекрасны.  
В садах уже давно пестреют георгины  
И бархатцы ручьем вдоль узеньких  
тропинок ...

Последние цветы согрели душу светом  
Природной доброты. Благодарю за это .

Осенние цветы – души очарованье,  
В них радость и печаль,  
И осени дыханье.

Ir kļuvusi par labu tradīciju rīkot Dubuļu tautas namā izstādi "Rudens ziedi."

Es vēlos pateikties visiem dalībniekiem par izstāde līdzdalību: Elfrīdai Nemcovai, Janīnai Jermaškevičai, VeltaBogomolai, Andrim Bankovskam, Larisai Kablanovai, Tatjanai Gudramovičai, Natālijai Reinikovai ,



Izstāde "Rudens ziedi"

Visneparastākā rudens pušķa īpašniece Alla Smirmova.

Paldies visiem izstādes dalībniekiem.

**Dubuļu Tautas nama vadītāja Žanna Aniščenko**

## Radošā darbnīca "Kļavu lapu cepures"



Cik jauki ir noskatīties kļavu lapu košajā krāšņumā! 4. oktobrī pirmsskolas izglītības iestādē "Zvaniņš" notika kļavu lapu cepuru darināšana. Meistarklasi vadīja Sandra Sutina. Nodarbības dalībniekiem bija iespēja iepazīties ar kļavu lapu cepuru darināšanas pamatprincipiem un izveidot pašiem savu galvas rotu.

## Rudens aksesuārs - krāsaina broša

Brošas, brošas, brošiņas... dažādiem dzīves gadījumiem: ikdienai, svētkiem, dāvanai, pateicībai vai vienkārši tāpat - lai priecē acis ne tikai sev, bet arī citiem!

No 17. oktobra līdz 1. novembrim Kaunatas pagasta 1. bibliotēkā varēja apskatīt Lienas Skudras, Solvitas Meļņičenko un Sarmītes Skudras krāsainas pašdarinātas brošas. Paldies rokdarbniecēm par brīnišķīgo brošu izstādi, kas priecēja bibliotēkas apmeklētājus!

## Rāvējslēdzēja pārvērtības - stilīga broša

Tik dažādas ir iespējas izgatavojot brošas - audums, pērles, filcs... Bet mēs izvēlējamies rāvējslēdzējus. 1. novembrī notika radošā darbnīca "Rāvējslēdzēja pārvērtības - stilīga broša". Brošas meistarojam rokdarbnieces Lienas Skudras vadībā.



Mūsu darbnīcā tapa skaistas brošas

**Bibliotēkas vadītāja Tamāra Kablanova**

## Kaunatas vidusskolā jauns projekts

No 2012.gada 1.septembra Kaunatas vidusskola uzsāk darbu starptautiskajā skolu sadarbības projektā Eiropas mūžizglītības programmas Comenius apakšprogrammas ietvaros. Projekta nosaukums Your Europe-democratic shaping and sharing. Projektā piedalās 8 partnerskolas: Vācija (koordinatorskola), Ungārija, Itālija, Bulgārija, Rumānija, Grieķija, Igaunija un Latvija, ko pārstāv Kaunatas vidusskola. Projekta pamats - kopīga darbošanās, lai apzinātos Eiropas sabiedrības multikulturālo aspektu, tās vienotās saknes un saites, lai apzinātu tās vēsturisko attīstību un tendences, sekmējot skolēnu un viņu ģimeņu kultūru dažādību izpratni, kā arī, realizējot inovatīvas aktivitātes skolās un sabiedrībā, pētot vēsturi un salīdzinot to ar tagadni.



Dalībvalstu skolas sadarbosies, lai:

- iepazītu dažādās nacionālās un reģionālās situācijas vēsturiskajā-etniskajā-sociālajā aspektā, lai atklātu dažādo un līdzīgo eiropiskajā izcelsmē attiecībā uz demokrātisko un vēsturisko pusi, salīdzinot Eiropas pagātni un tagadni;
- skatītu katru skolu kā vietu, kur skolēni var sevi atpazīt kā Eiropas pilsoņus caur notikumu un kultūras **mantojuma** liecību atklāšanu;
- sekmētu sadarbību starp partnerskolām, iesaistot visus skolēnus un pilsoņus aktivitātēs, ar kuru palīdzību pētīt un atklāt vienotās Eiropas dažādos aspektus;
- sekmētu pilsoniskuma izglītību, iepazīstot dažādos likumu veidus un kodus eiropiskajā vēsturē, salīdzinot tos ar mūsdienu Eiropas institūcijām.

Pateicoties kopīgām darba metodēm un realizētajām aktivitātēm, partnerskolas atklās Eiropas sociālās dzīves un demokrātijas pamatus, motivējot skolēnus labāk apzināties savu kultūru un piederību pie vienotas nācijas.

**Projekta dalībnieki:** 10.-12.klašu skolēni

Projekta realizāciju nodrošina ar skolas direktora rīkojumu noteikta pedagogu darba grupa. Taču tas nenozīmē to, ka tikai viņiem ir iespēja darboties



projektā. Bez visas skolas atbalsta, bez Kaunatas pagasta pārvaldes un citu ar to saistīto organizāciju atbalsta nebūtu iespējama sekmīga projekta norise. Projekts ilgs divus gadus. Projekta laikā notiks tādas aktivitātes kā

- CD: prezentāciju veidošana par skolu, to tuvējo apkārtni, sociālo un vēsturisko attīstību;
- Partnerskolu projekta mājas lapas izveide;
- Projekta avīzes izveide;
- Darbošanās pie tēmas par cilvēktiesībām;
- Aktivitātes, kas pētīs Grieķu demokrātijas ietekmi uz demokrātiskiem procesiem mūsdienās;
- Skolas likumi -aptaujas veidošana;
- Skolēnu un skolotāju intervijas;



**Turpinājums 6. lpp.**

- Valstu parlamentu apmeklējumi, parlamenta darbības simulācijas spēle;
- Projekta logo izveides konkurss;
- Skolotāju un skolēnu mobilitātes (braucieni) uz partnerskolām, informācijas apmaiņa. Šo braucienus laikā Kaunatas vidusskolas skolotāji un skolēni prezentēs mobilitāšu starplaikā paveikto, kā arī iepazīs citu partnerskolu pieredzi, dalīsies iespaidos un izvērtēs savu un citu darbu.

Lai kļūtu par mobilitātes dalībnieku, ir nepieciešama:

- Aktīva iesaistīšanās projekta aktivitātēs skolā;
- Materiālu gatavošana dalībai projekta sanāksmēs;
- Gatavība sadarboties ar partnerskolu kolēģiem/ skolēniem, tai skaitā, komunikācijas iemaņas angļu/vācu valodā;
- Skolēniem - sekmība, iekšējās kārtības noteikumu ievērošana, sabiedriskā aktivitāte, erudīcija.
- Dalībniekiem ir jāapzinās, ka viņi prezentē savu skolu, novadu, valsti.

Šajā mācību gadā jau ir notikusi pirmā skolotāju mobilitāte - brauciens uz Ungāriju. Skolu pārstāvēja 3 pedagogi: skolas direktore S. Brokāne projekta vadītāja), A. Klismetē (projekta satura koordinatore), J. Klismets (prezentācijas par Kaunatas vidusskolu autors).

Projekta sanāksmes laikā Budapeštas ģimnāzijā katra partnerskola sniedza ieskatu savas valsts, novada,



pagasta un skolas dzīvē, prezentējot to CD, piedalījās mācību stundās, dalījās pieredzē. Tika sadalīti pienākumi starp



partnerskolām, izveidots kopīgas darbošanās plāns. Projekta dalībnieki apskatīja Budapeštas un Ungārijas ievērojamākās vietas, apskatīja Ungārijas parlamenta ēku, iepazīs tā vēsturi. Projekta sanāksmes galvenais nopelns ir draudzīgu attiecību nodibināšana starp sanāksmes dalībniekiem, kas ir svarīgs pamats sekmīgai darbībai nākotnē.

**Kaunatas vidusskolas direktore Sandra Brokāne**

## Iedzīvotāju kopsapulce

Iedzīvotāju kopsapulcē, kas notika 2012. gada 15. oktobrī, pagasta pārvaldes vadītājs, speciālisti iepazīstināja iedzīvotājus ar paveikto 2012. gadā, ieskicēja nākotnes plānus, atbildēja uz iedzīvotāju jautājumiem.

Tekošajā gadā pašvaldība veiksmīgi turpina darbu pie Eiropas Savienības līdzekļu apguves: Tiek īstenots ERAF projekts "Ūdenssaimniecības attīstība Rēzeknes novada Kaunatas un Dubuļu ciemā". Kaunatas ciematā projekta līdzekļi ir veiksmīgi apgūti, Dubuļu ciematā šobrīd firma "Asko AS" realizē projektu.

Par pašvaldības līdzekļiem Kaunatas ciemata katlu mājā ir nomainīti divi vecie apkures katli pret vienu jaudas ziņā līdzīgu „Komforts” apkures katlu, veikts katlu mājas kosmētiskais remonts, kas nodrošina katlu mašīnistiem labākus darba apstākļus.

Iegādāti 18 jauni datortehnikas komplekti Kaunatas vidusskolai, veikts kosmētiskais remonts klasēs,

nomainīta elektroinstalācija skolas pagrabtelpās, datorklasē, septiņās klasēs nomainīti gaismekļi. Tika turpināti darbi pie skolas apzaļumošanas.

Tāpat kā iepriekšējā konkursa kārtā, pagasta sabiedriskās biedrības aktīvi piedalās Biedrības „Rēzeknes rajona kopienu partnerība” izsludinātajā konkursā, ir iesniegti 4 projekti: „Rāzna plus” projekts: „Prieks ir uzdegot”, biedrības „Ezerrieksts 2012” projekts „Esam formā”, biedrības „Sidrabrasa” projekts „Lai top skaista sēta”.

Pašvaldība piedalās konkursā ar projektu „Brīvais laiks krāsaināks”, kas paredz Dubuļu ciematā „Dubuļu muižā” (bibliotēkas ēkā) izremontēt divas telpas, iegādāties trenāžierus, šujmašīnu, adāmmašīnu, galda spēles. Šo projektu līdzfinansējums paredzēts no pašvaldības budžeta, kas sastāda 1546 Ls.

Pārvaldes darbība ir vērsta arī uz komunālo maksājumu jautājumu sakārtošanu. Diemžēl, jāatzīmē, ka neskatoties uz pārvaldes centieniem samazināt parādu summas, tās ir pietiekoši lielas. Pagasta pārvalde regulāri aicina lielākos komunālo maksājumu parādniekus, lai meklētu risinājumu parādu samazināšanai, tiek noslēgta Vienošanās par parādu atmaksu, sastādīts atmaksas grafiks. Tomēr liela daļa iedzīvotāju nepilda vienošanās nosacījumus. Tāpēc pagasta pārvalde 2011.gada 11.februārī noslēdza līgumu ar SIA „SERGEL” par parādu piedziņu, kā rezultātā laika posmā no 2011.gada februāra līdz 2012.gada oktobrim esam atguvuši 638,81Ls parādu summu. Pašvaldība lūdz iedzīvotājus godprātīgi, regulāri veikt komunālos maksājumus, lai neuzkrātos parādi.

### Informāciju sniedza Kaunatas pagasta pārvalde



### Projekts „Ūdenssaimniecības attīstība Rēzeknes novada Dubuļu ciemā”

Kaunatas pagastā projekta „Ūdenssaimniecības attīstība Rēzeknes novada Dubuļu ciemā” Nr.3DP/3.4.1.1.0/11/APIA/CFLA/072/023 notiek būvdarbi. Esošās akas, renovācija, urbuma skalošana, jauna sūkņa uzstādīšana, akas galvas

nomaiņa. Tiks ierīkots piebraucamais ceļš, labiekārtota teritorija. Jauna ūdensvada trases izbūve, sacilpošana. Esošā kanalizācijas spiedvada, jaunu NAI būvniecība.



CUS pieslēgti 95% iedzīvotāju. Pašlaik notiek darbi pie kanalizācijas tīklu sakārtošanas un NAI tehnoloģisko tvertņu uzstādīšana. Centralizētai ūdensapgādei pēc projekta būs pieslēgti papildus ūdens patērētāji. Izbūvējot jaunas notekūdeņu attīrīšanas iekārtas tiks uzlabota notekūdeņu attīrīšanas efektivitāte. Pateicoties Eiropas Savienības ieguldījumam, tiks realizēts šis projekts. Par ūdens padeves traucējumiem iedzīvotāji tiks informēti. Beidzoties projektam Dubuļu iedzīvotāji saņems tīru, attīrītu ūdeni.



Informāciju sagatavoja Marija Rukmane

Foto: Tamāra Kablanova

## Pasākumi Kaunatas pagastā

Kaunatas Tautas namā.

**No 05. - 16.11.** notiks izstāde – **izpārdošana** "Mans vaļasprieks".

Visus interesentus aicinām atnest savus darbus, lai tos redz arī citi.

**10. novembrī plkst. 20.00** "Mārtiņballe" ar "groziņiem". Lūgums atnest vasaras veltes. Būs degustācija un balvas. Pieteikties iepriekš. Spēlēs Māris. Ieejas maksa – 1.50 ls

**18. novembrī plkst.14.00** "Valsts svētku koncerts". Uzstāsies vietējie pašdarbnieki.

**29. novembrī plkst. 15.00** Ukrainu cirks. Biļetes cena – 2 ls.

**30. novembrī plkst.17.30** "Radošā darbnīca" gatavosim adventes vainagus un egļu rotājumus.

## Dubuļu Tautas namā

**10. novembrī, plkst. 20.00** "MARTIŅI" - atpūtas vakars ar groziņiem. Laipni gaidīti!

**16. - 18. novembrī** izstāde  
„**Mana Latvija**”



Kaunatas pagasta 1. bibliotēkā

**No 13. līdz 20. novembrim** izstāde "18. novembris Latvijas vēsturē"

**No 27. novembra līdz 11. decembrim** izstāde "Svece - gaismas simbols"



Šogad pirmā Adventes svecīte iemirdzēsies 2 decembrī. Ar prieku un mīlestību 4 nedēļas mēs gaidīsim Ziemassvētku brīnumu.

*Ziemassvētki - tas ir laiks, kad mēs vēlam viens otram vislabāko, tas ir laiks, kad mācāmies mīlēt un piedot, tas ir laiks, kad kļūstam labāki...*

No 2. līdz 8.novembrim, kas ir oktāvas laiks par mirušajiem, Kaunatas baznīcā tiks svinēta Svētā Mīse šādos nodomos

<b>2. novembrī</b>	plkst. 11.00 – par visiem ticīgiem mirušajiem plkst. 18.00 – pāvesta nodomā
<b>3. novembrī</b>	plkst. 8.00 – par garīdzniekiem
<b>5. novembrī</b>	plkst. 8.00 – par tēviem, mātēm un viņu vecākiem
<b>6. novembrī</b>	plkst. 8.00 – par brāļiem, māsām, dēliem, meitām, radniekiem, draugiem
<b>7. novembrī</b>	plkst. 8.00 – par labdariem
<b>8. novembrī</b>	plkst. 8.00 – par visiem, kas apglabāti draudzes kapsētās

Šis materiāls ir sagatavots ar Kaunatas pagasta pārvaldes finansiālu atbalstu.



**Kaunatas vēstnesis**

www.kaunata.lv

**Kaunatas pagasta**

informatīvais izdevums

Atbildīgā: Tamāra Kablanova

**Periodiskums:** Reizi divos mēnešos

E-pasts: tamarakab@inbox.lv